
 Lublin, 7 maja 2021 r. 
 

 

Zespół Szkół Plastycznych                                                                   

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 25/2021 

w sprawie zmian w organizacji roku szkolnego Zespołu Szkół Plastycznych  

im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w 

związku z treścią rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 

listopada 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego w publicznych szkołach i placówkach 

artystycznych (z późn. zm.), zarządzam co następuje  

 

§ 1 

Zmieniam kalendarz pracy szkoły w zakresie dni wolnych od zajęć dydaktycznych w 

następujący sposób: 

1) W dniu 11 maja 2021 roku dla klas I-III Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. 

Cypriana Kamila Norwida w Lublinie oraz klasy V Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk 

Pięknych w Lublinie odbywają się zajęcia dydaktyczne w formie zdalnej, zgodnie z 

tygodniowym rozkładem zajęć.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


